

OBIECTIV: CONSTRUIRE CENTRU INTEGRAT DE COLECTARE SEPARATA A DESEURILOR PRIN APORT  
 VOLUNTAR TARGU MURES  
 BENEFICIAR : MUNICIPIUL TARGU MURES  
 PROIECTANT : SC MULTINVEST PROIECTARE SRL

### F4cp - LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

Nr. crt.	Denumirea	U.M.	Cantitatea	Pret unitar -lei/um-	Valoarea (exclusiv TVA) -lei-	Fisa tehnica atasata
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
<b>Lista echipamente : Retele exterioare de apa - canal</b>						
1	Separator de hidrocarburi 100l/s	buc	1.00	185,000.00	185,000.00	F.T. 4
<b>TOTAL Lista echipamente : Retele exterioare de apa - canal</b>					<b>185,000.00</b>	
<b>Lista echipamente : Statii de pompare hidranti</b>						
1	Stație de pompare PSI	buc	1.00	150,000.00	150,000.00	F.T. PSI 1
<b>TOTAL Lista echipamente : Statii de pompare hidranti</b>					<b>150,000.00</b>	
<b>Lista echipamente : Rezervor colectare ape</b>						
1	Rezervor colectare ape 40 mc	buc	1.00	50,000.00	50,000.00	
<b>TOTAL Lista echipamente : Rezervor colectare ape</b>					<b>50,000.00</b>	
<b>Lista echipamente : Instalatii electrice exterioare</b>						
1	Grup electrogen 22kVA	buc	1.00	60,000.00	60,000.00	FTE 21
<b>TOTAL Lista echipamente : Instalatii electrice exterioare</b>					<b>60,000.00</b>	
<b>Lista echipamente : Instalatii paratraznet</b>						
1	Paratraznet PDA	buc	1.00	6,580.00	6,580.00	FTE 20
<b>TOTAL Lista echipamente : Instalatii paratraznet</b>					<b>6,580.00</b>	
<b>Lista dotari : Zona CAV</b>						
1	Cabina paza	buc	1.00	14,000.00	14,000.00	
2	Container birou + server	buc	1.00	37,000.00	37,000.00	F.T. 02
3	Container vestiar	buc	1.00	35,500.00	35,500.00	F.T 01
4	Container grup sanitar	buc	1.00	45,840.00	45,840.00	F.T 01
5	Container magazie scule	buc	1.00	35,500.00	35,500.00	F.T 01

**LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale**

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
6	Container sala mese	buc	1.00	35,500.00	35,500.00	F.T 01
7	Container WALK - IN 28 mc	buc	18.00	42,000.00	756,000.00	F.T. 05
8	Skip container sticla	buc	6.00	12,000.00	72,000.00	F.T. 06
9	Containere deschise inalte 24 mc	buc	6.00	37,000.00	222,000.00	F.T. 06
10	Containere deseuri periculoase	buc	3.00	27,000.00	81,000.00	F.T. 08
<b>TOTAL Lista dotari : Zona CAV</b>					<b>1,334,340.00</b>	
<b>Lista dotari : Dotari si utilaje moloz</b>						
1	Concasor moloz	buc	2.00	690,000.00	1,380,000.00	F.T 01
2	Incarcator frontal	buc	2.00	157,400.00	314,800.00	F.T. 02
3	Siloz ( cadre BA prefabricat tip P3 )	buc	12.00	5,000.00	60,000.00	F.T. 03
<b>TOTAL Lista dotari : Dotari si utilaje moloz</b>					<b>1,754,800.00</b>	
<b>Lista dotari : Utilaje hala compost</b>						
1	Incarcator BRAZDE ZAGO 900 mc/h	buc	1.00	233,900.00	233,900.00	F.T 01
2	Tocator composter 15 mc	buc	1.00	585,255.00	585,255.00	F.T. 02
3	Ciur rotativ Zemmler	buc	1.00	550,172.00	550,172.00	F.T. 03
<b>TOTAL Lista dotari : Utilaje hala compost</b>					<b>1,369,327.00</b>	
<b>Lista dotari : Utilaje in hala de procesare</b>						
1	Stivuitor / Forklift big bags	buc	4.00	83,000.00	332,000.00	F.T 01
2	Presă balotat	buc	1.00	310,000.00	310,000.00	F.T. 02
3	Tocator Methor	buc	1.00	2,705,000.00	2,705,000.00	F.T. 03
4	Banda sortare	buc	4.00	21,850.00	87,400.00	F.T. 04
5	Masa sortare 2400 x 1000	buc	4.00	7,000.00	28,000.00	F.T. 05
6	Separator balistic ( sita vibratoare cu goluri )	buc	1.00	550,000.00	550,000.00	F.T. 06
7	Bobcat cu cupa - alimentare tocatoare	buc	2.00	273,000.00	546,000.00	F.T. 06
<b>TOTAL Lista dotari : Utilaje in hala de procesare</b>					<b>4,558,400.00</b>	
<b>Lista dotari : Cantar</b>						
1	Cantar	buc	1.00	92,500.00	92,500.00	
<b>TOTAL Lista dotari : Cantar</b>					<b>92,500.00</b>	
<b>TOTAL:</b>					<b>lei</b>	<b>9,560,947.00</b>

## LISTA cu cantitatile de utilaje si echipamente tehnologice, inclusiv dotari si active necorporale

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	6
---	---	---	---	---	-----------	---

Proiectant

SC Multinvest Proiectare SRL



